
n i , 1 c s Z ° 'vV 1 c a c u
ii! _ “ o !e8ła ’A/a Chrobreoo 34 

l f -330 /.U Z IOSZOWICE
1 7ax J- 4064 44-NiP 749-10-93-999

FN. 0006.15.2021

RADA M I E J S K A
w Zdzieszowicach

|wpł. L 4  “ j l “

Mość załączników 
podpis............ .

2021

Zdzieszowice 2021.11.23

Pan
Edward Paciorek 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Zdzieszowicach

W załączeniu przekazuję projekt uchwały z dnia 22.11 .2021 r. w sprawie dokonania 
zmian budżetu na 2021 r. wraz uzasadnieniem dokonanych zmian.



Project

z dnia 22 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez.........

Uu -J
"eta Mlkiti

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia................... 2021 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2021 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372 i 1834 ) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala co następuje:

§ {.Zwiększyć plan dochodów o kwotę: 163.357,00 zł

w dz.756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od osób 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

o kwotę: 159.000,00 zł

rozdz.75621 - udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

o kwotę: 159.000,00 zł

Dochody bieżące
§ 0020 - wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

o kwotę: 
o kwotę:

159.000,00 zł

w dz.900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 4.357,00 zł
rozdz.90026 - pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami o kwotę: 4.357,00 zł
Dochody bieżące o kwotę: 4.357,00 zł
§ 2460 - środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
-dotacja z WFOŚiGW w Opolu na dofinansowanie zadania pn.: 
"Unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Zdzieszowice w roku 2021".

o kwotę: 4.357,00 zł

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 167.407,00 zł

w dz.750 - Administracja publiczna o kwotę: 146.000,00 zł

rozdz.75022 - Rada Miasta o kwotę: 85.000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 85.000,00 zł
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę: 85.000,00 zł
§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych ( m.in.: diety) o kwotę: 85.000,00 zł

rozdz.75023 - Urząd Miasta o kwotę: 61.000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 61.000,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 61.000,00 zł
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 61.000,00 zł
§ 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę: 50.000,00 zł

'rawny

ów-Pa}(ur§

Id: F415D3B9-8E16-411E-9121-669E893D8DE3. Projekt Strona 1



§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę: 6.000,00 zł
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę: 5.000,00 zł

w dz.754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę: 8.000,00 zł
rozdz.75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę: 8.000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 8.000,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 8.000,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 8.000,00 zł
§ 4260 - zakup energii o kwotę: 8.000,00 zł

w dz.801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 4.050,00 zł
rozdz.80150 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

o kwotę: 4.050,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę: 4.050,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 4.050,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 4.050,00 zł
§ 4240 - zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę: 4.050,00 zł

w dz.900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 9.357,00 zł

rozdz.90026 - pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami o kwotę: 4.357,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 4.357,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 4.357,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 4.357,00 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 4.357,00 zł
a)unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy o kwotę: 4.357,00 zł
Zdzieszowice w roku 2021 - dofinansowanie realizacji zadania
z WFOŚiGW i z NFOŚiGW.

rozdz.90095 - pozostała działalność o kwotę: 5.000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 5.000,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5.000,00 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 5.000,00 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 5.000,00 zł
1) wy konanie murku z palisady na skwerku przy skrzyżowaniu ulic 
Kościuszki i Wiejskiej w Oleszce.

o kwotę: 5.000,00 zł

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 4.050,00 zł

w dz.801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 4.050,00 zł

rozdz.80101 - szkoły podstawowe o kwotę: 4.050,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 4.050,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 4.050,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 4.050,00 zł
§ 4240 - zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę: 4.050,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

Id: F415D3B9-8E16-411E-9121-669E893D8DE3. Projekt Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice.

Id: F415D3B9-8E16-411E-9121-669E893D8DE3. Projekt Strona 3



UZASADNIENIE

do projektu uchwały z dnia 22.11.2021 r. w sprawie dokonania zmian budżetu na 2021 r.

1. w § 1 zwiększamy plan dochodów o kwotę: 163.357,00 zł, w tym:

1) w dz.756 rozdz.75621 § 0020 zwiększamy plan o 159.000,00 zł - są to ponadplanowe dochody z tytułu 
udziału gminy we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych. Plan był tworzony na podstawie 
przewidywanego wykonania w 2020 r.

3) w dz.900 rozdz.90026 § 2460 zwiększamy plan o 4.357,00 zł, jest to dotacja z WFOŚiGW w Opolu na 
dofinansowanie zadania pn.: "Unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Zdzieszowice w roku 2021 r."

2. w § 2 zwiększamy plan wydatków o 167.407,00 zł, w tym:

1) w dz.750 rozdz.75022 i 75023 zwiększamy plan o 146.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń 
i diet w związku z podwyżką obowiązującą od 1.08.2021 r. wraz z pochodnymi.

2) w dz.754 rozdz.75412 § 4260 zwiększamy plan o 8.000 zł, z przeznaczeniem na zakup energii. Środki 
zabezpieczone na ten cel w budżecie okazały się niewystarczające.

3) w dz.801 rozdz.80150 zwiększamy plan PSP w Żyrowej o 4.050 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy 
do zajęć z dziećmi wymagającymi stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy.

4) w dz.900 zwiększamy plan o 9.357,00 zł, w tym:

a) w rozdz.90026 zwiększamy plan o 4.357 z ł , jest to dotacja z WFOŚiGW w Opolu na dofinansowanie 
realizacji zadania pn.: "Unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Zdzieszowice w 
roku 2021 r."

b) w rozdz.90095 zwiększamy plan o 5.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie murku z palisady na skwerku 
przy skrzyżowaniu ulic Kościuszki i Wiejskiej w Oleszce. Mieszkańcy we własnym zakresie 
uporządkowali skwer przy skrzyżowaniu ulic Kościuszki i Wiejskiej w Oleszce i zwrócili się z prośbą o 
wykonanie murku z palisady w tym miejscu, co wpłynie to na poprawę estetyki wsi.

3. w § 3 zmniejszamy plan wydatków o 4.050 zł, środki PSP w Żyrowej w kwocie 4.050 zł z dz.801 
rozdz.80101 § 4240 przenosimy do § 2 do dz.801 rozdz.80150 § 4240 z przeznaczeniem na zakup pomocy 
do zajęć z dziećmi wymagającymi stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy.

Sporządziła: 

Zdzisława Krukowska 

Skarbnik Gminy

Id: F415D3B9-8E16-411E-9121-669E893D8DE3. Projekt Strona I


